МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Пензенской области «Пензенский колледж современных технологий
переработки и бизнеса» (ГАПОУ ПО ПКСТПБ)

ПРИКАЗ

21.09.2017 г. Пенза № 50-С

О государственных стипендиях

В соответствии с п.2 раздела 1,п. 15 раздела III порядка назначения государственной
академической стипендии студентам, государственной социальной стипендии студентам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Пензенской
области, утвержденного постановлением Правительства Пензенской области от бфевраля 2014г.
№67-пП, на основании Постановления Правительства Пензенской области от 10 октября 2013г.
№759-пП «Об установлении нормативов и правил формирования стипендиального фонда за счет
средств бюджетных ассигнований бюджета Пензенской области» (с изменениями и
дополнениями).

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Установить с 01.09.2017:

1.1 Государственную академическую стипендию в размере 685 рублей 00 копеек в месяц.
1.2 Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по результатам зачетной и
экзаменационной сессии оценки «отлично» в размере 1027 рублей 50 копеек в месяц.
1.3 Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по результатам зачетной

и экзаменационной сессии оценки «отлично» и «хорошо», если оценок «отлично» не менее 75%
от общего количества в размере 924 рубля 75 копеек в месяц.
1.4 Государственную социальную стипендию в размере 1027 рублей 50 копеек в месяц.

2. Произвести бухгалтерии перерасчет стипендий, назначенных обучающимся, приказом
№3-С от 01.09.2017.

Основание: Протокол №17а от 2 ия комиссии о стипендиальном обеспечении.

Директор

СОГЛАСОВАНО

Т.Ю.Пронькина

U
лавный бухгалтер
L. Е.Н.Пензина

Начальник юридического
отдела
(Гиф /к.С.Фадеева

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Пензенской области «Пензенский колледж современных технологий

переработки и бизнеса» (ГАПОУ ПО ПКСТПБ)

ПРИКАЗ

03.10.2016 т.Пенза №2 -С

Об установлении размера стипендии и назначении стипендии

На основании постановления Правительства Пензенской области от 04.02.2016г. №58-пП «О
внесении изменения в постановление Правительства Пензенской области от 10.10.2013
№759-пП (с последующими изменениями)»; Постановления Правительства Пензенской
области от 6 февраля 2014г. №67-пП «Об установлении порядка назначения государственной
академической стипендии студентам, за счет ассигнований бюджета Пензенской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сумму государственной академической стипендии с 01.10.2016г. в размере
650,00 рублей.

1.1. Студентам, имеющим по результатам зачетной и экзаменационной сессии оценки
«отлично» в размере 975,00 рублей;

1.2. Студентам, имеющим по результатам зачетной и экзаменационной сессии оценки
«хорошо» и «отлично», если оценок «отлично» - не менее 75% от общего количества
оценок в размере 877,50 рублей;

2. Установить сумму государственной социальной стипендии с 01.10.2016г. в размере 975.00
рублей.
3. Установить сумму государственной социальной стипендий студентам из числа детей сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей с 01.10.2016г. и размере 975,00 рублей.
4.Назначить государственную социальную стипендию студентам, обучающимся по
программам среднего профессионального образования на местах, обеспеченных бюджетным
финансированием, согласно приложениям № 1,2 с 01.10.2016г
5. Назначить государственную академическую стипендию студентам, обучающимся по
программам среднего профессионального образования на местах, обеспеченных бюджетным
финансированием, согласно приложениям №3, 4. 5, 6 с 01.10.2016 по 31.12.2016

Основание: протокол заседания комиссии о стипендиальном обеспечении от 03.10.2016г. №1

Директор колледжа

СОГЛАСОВАНО

Т. Ю. Пронькина

Начальник юридического отдела
"7Лл /  а М.С. Фадеева

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Пензенской области «Пензенский колледж современных технологий
переработки и бизнеса» (ГАПОУ ПО ПКСТГ1Б)

ПРИКАЗ

29.09.2018 • ' г. Пенза № 68-С

О государственных стипендиях

В соответствии с п.2 раздела 1,п. 15 раздела III порядка назначения государственной
академической стипендии студентам, государственной социальной стипендии студентам,
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Пензенской
области, утвержденного постановлением Правительства Пензенской области от бфевраля 2014г.
№67-пП, на основании Постановления Правительства Пензенской области от 10 октября 2013г.
№759-пП «Об установлении нормативов и правил формирования*стипендиального фонда за счет
средств бюджетных ассигнований бюджета Пензенской области» (с изменениями и
дополнениями), постановления Правительства Пензенской области от 14 сентября 2018г. № 498-
пП «О внесении изменения в постановление Правительства Пензенской области от 10.10.2013
№759-пП (с последующими изменениями).

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить с 01.09.2018:
1.1 Государственную академическую стипендию в размере 712 рублей 00 копеек в месяц.
1.2 Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по результатам зачетной и
экзаменационной сессии оценки «отлично» в размере 1068 рублей 00 копеек в месяц.
1.3 Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по результатам зачетной и
экзаменационной сессии оценки «отлично» и «хорошо», если оценок «отлично» не менее 75% от
общего количества в размере 961 рубля 20 копеек в месяц.
1.4 Государственную социальную стипендию в размере 1068 рублей 00 копеек в месяц.

2. Бухгалтерии произвести перерасчет стипендий, назначенных обучающимся, с 01.09.2018.

Основание: протокол заседания стипендиальной комиссии № 20 от 29.09.2018г.

СОГЛАСОВАНО

И.о. директора Л.В. Волкова

Главный бухгалтер
Е.Н.Пензина

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Пензенской области «Пензенский колледж современных технологнй
переработки и бизнеса» (ГАПОУ ПО ПКСТПБ)

П Р И К А З

27.09.2019 № 77-С* •

г. Пенза

О государственных стипендиях

В соответствии с п.2 раздела 1,п. 15 раздела III порядка назначения государстве
академической стипендии студентам, государственной социальной стипендии студез
обучающимся по очной форме обучений за счет бюджетных ассигнований бюд
Пензенской области, утвержденного постановлением Правительства Пензенской облас
бфевраля 2014г. №67-пП, на основании Постановления Правительства Пензенской об;
от 10 октября 2013г. №759-иП «Об установлении нормативов и правил формиро1

стипендиального фонда за счет средств бюджетных ассигновании бюджета Пензе!
области» (с изменениями и дополнениями), постановления Правительства Пензе!
области от 13 сентября 2019г. № 561-п11 «О внесении изменения в постанови
Правительства Пензенской области от 10.10.2013 №759-пП (с последующими из мене нш

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2019:

1.1. Государственную академическую стипендию в размере 743 рубля 00 кон
месяц.

1.2. Государственную академическую стипендию студентам, имеющие
результатам зачетной и экзаменационной сессии оценки «отлично» в размере 1114 р̂
50 копеек в месяц.

1.3. Государственную академическую стипендию студентам, имеюншд
результатам зачетной и экзаменационной сессии оценки «отлично» и «хорошо»,
оценок «отлично» не менее 75% от общего количества в размере ЮОЗрубля 05 коп
месяц.

1.4. Государственную социальную стипендию в размере 1114 рублей 50 коп
месяц.

2. Бухг&тгернн произвести перерасчет стипендий, назначенных обучающим
01.09.2019.

Основание: протокол заседания стипендиальной комиссии № 29 от 27.09.2019.

Директор

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственвое автономное профессиональное образоватьпде учреАЗ

Пензенской обласгн «Пензенский колледж современных тпияю гай
переработки и бизнеса» (ГАПОУ ПО ПКСТПБ)

П Р И К А З

12.10.2020 * ‘ № 87-С

О государственных стипендиях

В соответствии с п.2 раздела 1,п. 15 раздела III порядка назначения государственно!
академической стипендии студентам, государственной социальной стипендии студентам
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований бюджет;
Пензенской области, утвержденного постановлением Правительства Пензенской области о-
бфевраля 2014г. №67-пП, на основании Постановления Правительства Пензенской обласп
от 10 октября 2013г. №759-пП «Об установлении нормативов и правил формирована
стипендиального фонда за счет средств бюджетных ассигнований бюджета Пензенской
области» (с изменениями и дополнениями), постановления Правительства Пензенское
области от 29 сентября 2020г. № 678-пП «О внесении изменения в постановлена
Правительства Пензенской области от 10.10.2013 №759-пП (с последующими изменениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01.09.2020:

1.1. Государственную академическую стипендию в размере 765 рубля 00 копеек i
месяц.

1.2. Государственную академическую стипендию студентам, имеющим п(
результатам зачетной и экзаменационной сессии оценки «отлично» в размере 1147 рубле*
50 копеек в месяц.

1.3. Государственную академическую стипендию студентам, имеющим пс
результатам зачетной и экзаменационной сессии оценки «отлично» и «хорошо», есл!
оценок «отлично» не менее 75% от общего количества в размере 1032 рубля 75 копеек i

месяц.
1.4. Государственную социальную стипендию в размере 1147 рублей 50 копеек е

месяц.

2. Бухгалтерии произвести перерасчет стипендий, назначенных обучающимся с
01.09.2020.

Основание: протокол заседания стипендиаль “ № 27 от 12.10.2020.

г. Пенза

Директор Т. Ю. Пронькина